МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА,
ЭНЕРГЕТИКИ И ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.03.2025  № 36

О внесении изменений

в постановление Министерства

жилищно-коммунального

хозяйства, энергетики и тарифной

политики Смоленской области

от 09.12.2024 № 182

Министерство жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и тарифной

политики Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Министерства жилищно-коммунального хозяйства,

энергетики и тарифной политики Смоленской области от 09.12.2024 № 182

«Об   установлении   тарифов на водоснабжение и водоотведение МУП «Шумячское

РПО КХ» (Шумячский муниципальный округ Смоленской области)» следующие

изменения:

1) в наименовании и в приложениях 1-4 слова «МУП «Шумячское РПО КХ

(Шумячский муниципальный округ  Смоленской области)» заменить словами

«МУП «Шумячский комресурс»;

2) в пунктах 1 и 2 слова «муниципальное унитарное предприятие «Шумячское

РПО КХ (Шумячский муниципальный округ  Смоленской области)» в

соответствующем падеже заменить словами  «муниципальное унитарное

предприятие «Шумячский комресурс» в соответствующем падеже;

3) в приложениях 3 и 4 слова «муниципальное унитарное предприятие

«Шумячское производственное объединение жилищно-коммунального хозяйства»

муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области» заменить

словами  «муниципальное унитарное предприятие «Шумячский комресурс» в

соответствующем падеже.

Министр                                                                                                         Н.И. Борисов